
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Cobertura gastos de representación de la Imprenta del Monserrat en Feria del Libro 2022
EX-2022-00
410326- -UNC-ME#CNM

 
VISTO: 

El pedido formulado por la Coordinadora Ejecutiva de la Imprenta del Monserrat, la
docente Maria Elena Tarbine, consistente en la cobertura de gastos de estadía y
traslado en automóvil particular a la Ciudad de Buenos Aires para dos miembros del
Comité Editorial, a los efectos de la participación de la Imprenta del Monserrat en la
Feria del Libro 2022, y 

CONSIDERANDO:

Que es propicia la participación de la Imprenta del Monserrat en la Feria del Libro 2022,
a los efectos de la divulgación de las publicaciones del Sello. 

Que esta actividad es considerada parte de la extensión académica. 

Por ello, 

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Autorizar la participación en la Feria del Libro 2022 y la liquidación de un (1) día
de Viático para los docentes integrantes del Comité Editorial de la Imprenta del
Monserrat: Flores, Santiago Alejandro (Legajo N° 40.474), y Fita, Tristán (Legajo N°
47.733); y el reconocimiento de los gastos de movilidad en automóvil particular para el
docente Flores, Santiago Alejandro (Legajo N° 40.474).

Art. 2º.- Instruir a la Secretaría de Asuntos Económicos del Colegio a los efectos de la
instrumentación administrativa y contable de los medios para dar cumplimiento a lo
dispuesto ut supra. 

Art. 3º.- Comuníquese, publíquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2022-322-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Martes 14 de Junio de 2022
		2022-06-13T12:58:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-14T17:00:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-14T17:00:50-0300
	GDE UNC




